TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH THUẬN

Số: 533 /GTT-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 08 tháng 7 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự họp mặt Kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Thi hành án dân sự

(19/7/1946-19/7/2016)

Thực hiện Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70 năm Ngày

truyền thống Thi hành án dân sự (19/7/1946-19/7/2016) được ban hành kèm

theo Quyết định số 1808/QĐ-BTP ngày 12/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp;

Được sự nhất trí của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Ninh Thuận tổ chức họp mặt Kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Thi hành án

dân sự (19/7/1946-19/7/2016).

1. Thành phần triệu tập:

- Toàn thể công chức, người lao động hiện đang công tác tại Cục Thi hành

án dân sự tỉnh và Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố.

2. Thời gian:

- Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 13/7/2016 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Ninh Thuận

(Số 02, đường Trần Ca, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm).

Lưu ý:

- Mỗi đơn vị chỉ để lại 01 người trực cơ quan;

- Công chức, người lao động tham dự họp mặt mặc trang phục, có phù

hiệu, cấp hiệu ngành Thi hành án dân sự).

- Sau buổi họp mặt Cục Thi hành án dân sự tỉnh mời toàn thể công chức,

người lao động dùng cơm thân mật.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp mặt đông đủ, đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

		2016-07-08T14:56:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Cúc
	Nguyễn Thị Cúc<cucnt.ntn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!